

Bio-Österreich

Zutaten: Wasser, BIO-Roggenmehl, BIO-Weizenmehl, BIO-Sauerteig (BIO-Roggenmehl, Wasser), Salz, BIO-Roggenvollkornsauerteig, Hefe, BIO-Brotgewürz (BIO-Fenchel, BIO-Kümmel, BIO-Koriander)

Allergikerinfo: Enthält Gluten. Kann Spuren von Lupinen, Eiern, Nüssen, Milch, Soja, Sesam enthalten.

Gewicht: 1000 g

Nährwerte pro 100g

| | |
|---------------|--------|
| Kcal | 215 |
| Kj | 899 |
| Protein | 5,9 g |
| Kohlenhydrate | 46,1 g |
| Fette | 0,8 g |
| Ballaststoffe | 4,4 g |
| Natrium | 502 mg |